ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 25  июля  2019 г.

	№
	105-10

О досрочном прекращении полномочий   члена  участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1327

     На основании поданного  заявления  о сложении своих полномочий  члена  участковой   избирательной  комиссии  с правом решающего голоса избирательного участка № 1327 Антоновой Оксаны Викторовны       (постановление территориальной избирательной комиссии от 31 мая 2018. № 65-1), согласно  подпункта  «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия  Киреевского района Тульской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Досрочно прекратить полномочия   членов  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1327 с правом решающего голоса:
      - Антоновой Оксаны Викторовны, назначенной по предложению собрания избирателей по месту работы.
       2.Настоящее постановление направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1327, разместить на сайте муниципального образования Киреевский район в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

	Председатель комиссии

	В.В.Чекмазова

	Секретарь комиссии

	Н.И.Еремина